15101514

32011

Litros

LTR-Litro

42.165317 Gasolina Pemex Magna

Imp. 002-IVA Tasa 0.16 Base 745.354851 Importe 119.26

18.161685

$20.99

765.79

Tickets: 00000002630267

765.79Subtotal:

119.26I.V.A. 16%:Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

(Ochocientos ochenta y cinco pesos 05/100 M.N.) 885.05Total: $

2022-12-26 11:24:01

00001000000509038312

5EAE14E5-A24B-4E7B-B1A6-1B785CB2AC88

00001000000507237013

Folio Fiscal (UUID) :

Certificado del Emisor : Certificado del SAT :

601 General de Ley Personas MoralesRégimen :

||1.1|5EAE14E5-A24B-4E7B-B1A6-1B785CB2AC88|2022-12-26T11:24:01|DCD090706E42|G3Dk1sibePTSBHXBQEJ95H4U31bWxOd7PbPGh8iAmIm1